
PCROOETRpo81487901

čj: KRPA- 236117 -8/ČJ-2022-0000VZ-V

výtisk č.: 1/3
Počet listů: 4
Přílohy: 2/4

KUPNÍ SMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/ 2, PSČ 140 00
IČO: 751 51472
DIČ: CZ75151472
zastoupená:

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Poštovni přihrádka 122
110 01 Praha 1

bankovní spojnL'
číslo účtu:
tel:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajíci")

2. Kupujicŕ
TRAK, spol. S r. O.
zapsaný:
zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:

číslo účtu:
bankovní spojnL'
tel:
e-mail:
(dále jen ,,kupujícŕ')

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1407

Dukelských hrdinů 1991, Rakovník
148 01353
CZ14801353



' , uzaviraji,
na základě výsledku veřejné soutěže na zajištěni odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené dne 08. 08. 2022 č.j. KRPA- 236117 -
2/ČJ-2022-0000VZ-V v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

tuto kupní smlouvu

ČI. I.

Předmětem plnění této kupní smlouvy je odprodej 11 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků
včetně vozidla pocházejÍcÍho z trestné činnosti.
Specifikace majetku je uvedena v příloze č, 1 této kupní smlouvy, která je její nedIlnou součástí.

1. předávajÍcÍ prohlašuje, že:
a) má přIslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze Č. 1, který je ve vlastnictví České

republiky - Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
b) předmět plněni není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujÍcÍho upozornit
d) prodávajicI k nepotřebnému majetku neposkytuje Žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky

náhradních dílů.

2. Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předány Osvědčenío registraci vozidla Část ll.,
které budou odhlášeny na registru motorových vozidel MV ČR Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4. KupujÍcÍ
je povinen do 10 - ti pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku (motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenční kontroly. S protokoly o evidenčních kontrolách je kupujÍcÍ povinen
dostavit se s prodávajíckn do 14-ti kalendářních dnů od provedených evidenčních kontrol na uvedené
registrační místo. Zde dojde k přepisu a zaplacení správních poplatků za provedené úkony. Součásti
převodu vozidel může být registrem motorových vozidel kupujici vyzván k zaplacení ekologických
poplatků za motorová vozidla nesp|ňujÍcÍ emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky
hradí kupujÍcÍ.

3. Služebním dopravním prostředkům bude v den převodu na kupujÍcÍho ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

4. Fyzické předání a převzetí předmětu plnění se uskuteční mezi zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho ihned
po připsánÍfinančni částky na účet prodávajÍcÍho.

5. Motorová vozidla, budou podána na registru motorových vozidel k zapsáni převodu, nejpozději do 30
kalendářních dnů od fyzického převzetí od prodávajÍcÍho. Podání může proběhnout formou
zplnomocněnI pracovníka KŘP hl. m. Prahy nebo osobním podáním s pracovníkem KŘP hl. m. Prahy.

6. Předmět plnění přechází na kupujÍcÍho dnem fyzického předání nepotřebného majetku.

7. KupujÍcÍ prohlašuje, Že byl prodávajíchn seznámen s technickým stavem předmětu prodeje.

8. KupujÍcÍ zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vlastní náklady, nejpozději do 14 - ti kalendářních dnů
ode dne fyzického předání a převzetí předmětu prodeje. Adresa urrňstěni odstavených vozidel je
uvedena ve výzvě k podáni nabídek,



9, prodávajici nepřipouští další přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze
pověřeným osobám kupujÍcÍho a vstup těchto osob musí schválit pověřený pracovník prodávajÍcÍho.

10. Kontaktními osobami za stranu prodávajÍcÍho jsou:

11. Kontaktními osobami za stranu |(upujÍcÍho jsou:

ČI. ||.

1. Celková nabídková cena za předmět plněni (uvedená v příloze Č. 2, této smlouvy) včetně veškerých
nákladů štím spojených činí:
odprodej 11 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků včetně vozidla pocházejÍcÍho
z trestné činnosti.
Celková nabídková cena: 385 000,00 KČ
(slovy: třistaosmdesátpěttisíc korun českých)
a bude poukázána na účet číslo:

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavření této smlouvy.
3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk |(upujÍcÍho.

ČI. Ill.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada za předmět plněni bude provedena fakturací prodávajÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dni
po jejím doručení kupujícňmu.

2. Faktura bude vystavena na odprodej 11 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků
včetně vozidla pocházejÍcÍho z trestné činnosti, fakturovaná částka bude poukázána na účet

3. Faktura musí obsahovat: označeni, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sb. a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.

4. KupujÍcÍ může fakturu vrátit v případě, že:

- Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
- obsahuje nesprávné cenové údaje
- KupujÍcÍ musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla

být fakturována správně.

ČI. lV.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanoveními zákona Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, se obě smluvnistrany zavazují
zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany, se kterými se při plnění smlouvy
seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran,



3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávajÍcÍ
obdrží dvě a kupujÍcÍ jedno vyhotovení.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právními vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany prohlašujI, Že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

V P,a,, dn,,

Za prodávajídh



příloha č. 1 k č.j. KRPA-236117-8/ČJ-2022-0000VZ-V
Počet listů: 2

SEZNAM VOZIDEL

r. v Kategorie
Č. "B" Tovární Typ RZ VIN tp objem Směrnice KM Uloženo

značka barva váha EHK
Ceed 2.0 Combi 2008 Ml

1 75520 Kla modrá metal. 5ae2917 U5YFF24329L152882 UD046340 1975 2003/768 111.771 Strahov
1770

C 954 bus 2003 M3
2 70313 Karosa bílá 1a19468 TMKC413603M007335 uf731414 7790 2001/27A 378.134 Hrdlořezy

18500

Octavia || 1.6 2006 Ml
3 76962 Škoda modrá metal. 1AD1852 TMBDA61Z6A2035078 UD505111 1390 2003/768 136.620 Strahov

1575
LT 46 2.5 TDI bus 2006 M2

4 73046 VW modrá 5a67519 WV1ZZZ2DZ6H038715 Ul455000 2461 2001/27A 282.294 PMJ
4600

A6 3.0 TDI 2008 Ml
5 TČ Audi stříbrná metal. 8U16217 WAUZZZ4FX8N105785 ue304881 2967 2006/968 240.619 Strahov

2325
Octavia l 1.6 2005 Ml

6 71955 Škoda šedá metal. 3a69511 tmbdx41u068836732 bg189827 1595 2003/768 134.799 Strahov
1790

Civic 1.8 2008 Ml
7 75812 Honda modrá metal. 9a81392 SH h FK27608U031262 UD147677 1799 83-058 162.305 Strahov

1750

Lancer 1.8 2008 Ml
8 75851 Mitsubishi šedobéžová metal. 9a81397 jMBSNCY3A9U002208 uc743305 1798 2003/768 170.323 Strahov

1850
Passat 3.6 Combi 2012 Ml

9 78867 VW černá 2AP8513 wvwzzz3czce073932 UE 687719 3597 692/2008F 266.510 Strahov
2320

Octavia 1.6 2006 Ml
10 72864 Škoda modrá 5A67361 TMBDX41U378834233 UK359611 1595 2003/768 233.726 Strahov

1790



11 64800 VW
Transporter 1.9 D

bílá AHZ8726
1998 MI

wv2zzz70zxh038222 uf731442 1896 96/69 143.605 Strahov
2430



příloha č. 2 k č.j. KRPA-236117-2/ČJ-2022-0000VZ-V
počet listů: 2

Cenová tabulka

r. v Kategorie
Č. "B" Tovární Typ RZ VIN tp objem Směrnice KM Uloženo Cena

značka barva váha EHK
Ceed 2.0 Combi 2008 Ml

1 75520 Kla modrá metal. 5AE2917 U5YFF24329L152882 UD046340 1975 2003/768 111.771 Strahov 23 000,00 KČ
1770

C 954 bus 2003 M3

2 70313 Karosa bílá 1a19468 tmkc413603mo07335 uf731414 7790 2001/27A 378.134 Hrdlořezy 20 000,00 KČ

18500

Octavia || 1.6 2006 Ml

3 76962 Škoda modrá metal. 1AD18S2 TMBDA61Z6A2035078 UD505111 1390 2003/768 136.620 Strahov 17 000,00 KČ

1575

LT 46 2.5 TDI bus 2006 M2

4 73046 VW modrá 5A67519 WV1ZZZ2DZ6H038715 Ul4550'00 2461 2001/27A 282.294 PMJ 22 000,00 KČ

4600

A6 3.0 TDI 2008 Ml

5 TČ Audi stříbrná metal. 8U16217 WAUZZZ4FX8N105785 UE304881 2967 2006/968 240.619 Strahov 32 000,00 KČ

2325

Octavia l 1.6 2005 Ml

6 71955 Škoda šedá metal. 3A69511 TMBDX41UO68836732 BG189827 1595 2003/768 134.799 Strahov 30 000,00 KČ

1790

Civic 1.8 2008 Ml

7 75812 Honda modrá metal. 9A81392 shhfk27608u031262 ud147677 1799 83-058 162.305 Strahov 43 000,00 KČ

1750

Lancer 1.8 2008 Ml

8 75851 Mitsubishi šedobéžová metal. 9A81397 JMBSNCY3A9UO02208 uc743305 1798 2003/768 170.323 Strahov 47 000,00 KČ

1850

Passat 3.6 combi 2012 Ml

9 78867 VW černá 2AP8513 WVWZZZ3CZCEO73932 ue 687719 3597 692/2008F 266.510 Strahov 60 000,00 KČ

2320



Octavia 1.6 2006 Ml
10 72864 Škoda modrá 5A67361 TMBDX41U378834233 UK359611 1595 2003/768 233.726 Strahov 23 000,00 KČ

1790

Transporter 1.9 D 1998 Ml
11 64800 vw bílá ahz8726 WV'ň770ZXH038222 uf731442 1896 96/69 143.605 Strahov 68 000,00 KČ

2430

Celková nabídková cena 385 000,00 Kč


